[image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

СОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября 2009 г.                                                                                 № 1                                                   пос. Первомайский

Об утверждении регламента Совета  Первомайского

сельского поселения Кущевского района

   В целях обеспечения организации деятельности Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить регламент Совета Первомайского  сельского поселения Кущевского района (прилагается).

2. Решение Совета  Первомайского сельского поселения Кущевского района  от 07 декабря 2006 года № 52   «Об утверждении регламента Совета  Первомайского сельского поселения Кущевского района», признать утратившим силу.

Глава Первомайского сельского

поселения Кущевского района                                                                                                     Е.И.Поступаева